



AMRITSAR DEVELOPMENT AUTHORITY

PUDA Bhawan, Guru Ram Dass Urban
Estate, Amritsar

PUBLIC NOTICE

Amritsar Development Authority, Amritsar invites bids for Pre-Paid Taxi Stand of Galiara Project, Amritsar for three years. Open auction will be held on 20.11.2025 at PUDA Bhawan, Guru Ram Dass Urban Estate, Amritsar at 11.00 A.M. Auction related all conditions/fees and locations are uploaded on the website www.adaamritsar.gov.in. For location of the parking related queries contact Tel No. 9914102827, 8984200009.

RO NO 1320/12/2025/26/4848

Estate Officer
Galiara Project, ADA, Amritsar



ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ

ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਗੁਰੂ ਰਾਮ ਦਾਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਲੋਂ ਗਲਿਆਰਾ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਅਧੀਨ ਚੱਲ ਰਹੇ ਪ੍ਰੀ-ਪੇਡ ਟੈਕਸੀ ਸਟੈਂਡ ਦਾ ਤਿੰਨ ਸਾਲ ਲਈ ਠੇਕਾ ਦੇਣ ਲਈ ਖੁੱਲ੍ਹੀ ਬੋਲੀ ਮਿਤੀ 20.11.2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਗੁਰੂ ਰਾਮ ਦਾਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ। ਬੋਲੀ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਸਾਰੀਆਂ ਲੋਕੇਸ਼ਨਾਂ/ਸ਼ਰਤਾਂ/ਫੀਸਾਂ www.adaamritsar.gov.in ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਹਨ। ਪਾਰਕਿੰਗ ਦੀਆਂ ਸਾਈਟਾਂ ਦੀ ਲੋਕੇਸ਼ਨ ਦੇਖਣ ਲਈ ਨਿੱਜੀ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਫੋਨ ਨੰ. 99141-02827, 8984200009 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

PR-Advt. No: 1320/12/2025-26/4848

ਗਲਿਆਰਾ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ, ਏ ਡੀ ਏ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

